奥沢中和会会員の皆様                     平成 28年 11月 26日

                              奥沢中和会 会長 上條保夫

                           Tel 会館事務所 3372-4602

平成 28年度第 12回定例役員会報告

I. 開催日時   平成 28年 11月 26日（土）15:00~17:00 奥沢中和会館

II. 議事録署名人 大嶋、石井

III. 出席者    上條、石川、戸田、飯島、鶴原、大嶋、柏木、三浦

細沼、櫻井、石井、服部、（監事）清水、小林

Ⅳ.各部活動報告及び検討事項

(ア) 会長

① 11/4（金）三和会出席

② 10/26（水）玉川地域町連研修会参加（太陽光発電所・バイオマスセンター）

③ 10/29（土）南自由が丘商店会 ハロウィン祭りお祝い金賛助

④ 10/31（月）身近なまちづくり推進協議会バス研修会参加（朝日印刷工場）

⑤ 11/14（月）奥沢区民センター運営協議会バス研修会参加（区立河口湖林間学園）

(イ) 会計部・月次会計報告承認  ・旧中和会会計問題検証委員会継続

(ウ) 会館管理運営部・会館受付、使用状況 報告

(エ) 防火防災部

① 10/23（日）玉川地域ポンプ操法研修会参加（多摩川遊園）

② テント助成申請承認 2間×1間（アルミ）130,000円（内助成金 72,000円）

③ 11/9（水）八幡小学校避難所訓練反省会出席

④ 12/22（木）17：00～年末防火防災パトロール予定

(オ) イベント企画部

① 11/5（土）街の達人教室「快眠セミナー」開催（14人参加）

② 11/7（月）「中和会ヨガの会」開催 （11人参加）

③ 1/28（土）理科実験教室開催予定

(カ) 交通防犯部・防犯パトロールマップ報告 最近起きた地域犯罪なし

(キ) 福祉民生部

① 10/27（木）玉川地域社協福祉推進協議会出席

② 11/1（火）世田谷区民生・児童委員大会出席（区民会館ホール）

③ 11/13（日）「ローシさんの寄せ植え」開催 34人参加

④ 11/9（水）子育てサロン「つぼみ」参加

⑤ 11/16（水）14：00～九品仏地区社協推進委員全体会出席

⑥ 11/19（土）区社協設立 30周年記念式典・第 14回地域福祉推進大会参加

⑦ 11/22（火）10：00～九品仏地区民生・児童委員協議会参加

(ク) 青少年部・10/28（金）19：00～九品仏地区街づくりの会出席

(ケ) 街づくり部・11/12（土）奥沢駅周辺、4・5丁目街づくり協議会準備会開催 16人参加

(コ) 緑化健康部・11/12（土）中古衣料・古布のリサイクル活動参加（浄眞寺参道）

 12/2（金）、3（土）、4（日）奥沢福祉園「作品展」開催

 12/5（月）10：00～第 5回「中和会ヨガの会」

 12/10（土）15：00～第 4回街の達人教室「利き酒の会」

 12/11（日）12：00～奥沢みのりの会「お楽しみ食事会」

           以上 申込み：会館事務所 3372-4602

●次回役員会 12/22（木）15：00～17：00